
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Prot.n.4388/C2b                                                                              MOZZANICA, 26 novembre 2021 

 

OGGETTO: DECRETO ASSEGNAZIONE INCARICO RUP - Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, Avviso Pubblico Prot. 

AOODGEFID/28966 del 06/09/2021, Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). 

CODICE PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-179 

TITOLO PROGETTO:   “Dotazione  di  attrezzature  per  la  trasformazione  digitale  della  didattica  e 

dell’organizzazione scolastica.” 

CUP: 

179J21008610006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il   Programma   Operativo   Nazionale “Per   la   scuola,   competenze   e   ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU, asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 

e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia  - Azione  13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione 

 

VISTA la lettera di autorizzazione con avviso con Prot n. AOODGEFID – 0042550 del 02/11/2021, 

Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

REACT EU, asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 

effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” acquisita agli atti della scuola 

e protocollata con prot. n. 6004/C14 del 03/11/2021; 

 

VISTA la comunicazione del Ministero dell’istruzione, dell’università e la Ricerca Dipartimento per la 

Programmazione – Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione, sotto-azione 13.1.2A, codice progetto: 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-683; 

 

VISTA l’Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione;

 

 

 
VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione dei PON FESR; 

 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

 
TENUTO CONTO delle delibere degli OO.CC.; 

 
RITENUTO necessario procedere, a fronte delle superiori considerazioni e per la salvaguardia della 

corretta procedura dell’opera pubblica in questione, alla nomina del Responsabile Unico del 

Procedimento (R.U.P.); 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n° 129 del 28/08/2018; 

 
DECRETA 

 

di conferire a se stesso, IVANO DE LUCA, nato in SVIZZERA(EE) il 25/08/1977– C. F. DLCVNI77M25Z133I, 

in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per 

la realizzazione del seguente progetto: 

Ministero  del l ’Is truz ione 

ISTITUTO COMPRENSIVO infanzia-primaria-sec. 1° grado 

Via Circonvallazione, 6 – Mozzanica (Bg) Tel: 0363 82109-Fax: 0363 828340 

e-mail uffici: bgic85800C@istruzione.it - p.e.c.: bgic85800c@pec.istruzione.it 

sito web: www.icmozzanica.edu.it - cod mecc. BGIC85800C   -      

C.F. 83002250161 



 

 
Sottoazione 

 
Codice identificativo progetto 

 
Titolo Progetto 

Importo 

Autorizzato 

Modulo 
13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-179 Dotazione di 

attrezzature per la 

trasformazione digitale 

della didattica e 

dell’organizzazione 

scolastica 

€ 58.367,29 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e pubblicato sul sito e all’Albo di questa 

Istituzione Scolastica, all’indirizzo:   https://www.icmozzanica.edu.it/ 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                                         
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Ing. Ivano De Luca  

Firmato digitalmente ai sensi del codice 

dell'amministrazione digitale e norme ad 

esso connesse D.L.82/2005. 


		2021-11-26T12:35:12+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da IVANO DE LUCA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




